
Sara Botond 
polgánfiester 

A Ce• 
gárnics 

A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2019.  április  30. 

.1.2r 4.1.1Ly 
4 

Danada-RimáT dina 

',-

 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 14V1S-elő-testületének 
16/2019.  (IV.30.) önkormányzati rendelete 

a Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és 
használatának rendjéről szóló  37/2017.  (IX.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  23.  §  (5) 
bekezdés  2.  pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkounányzat Képviselő-testületének a 
Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és használatának 
rendjéről szóló  37/2017.  (IX.14.) önkormányzati rendelet  9.  § a következő  18.  ponttal egészül 
ki: 

„9.  §  18.  a Rákóczi út-Múzeum körút-Üllői út-József körút által határolt közterületre 
filmforgatás céljára." 

2. § E rendelet  2019.  május  02.  napján lép hatályba. 

Budapest, 2019.  április  30. 

e3,0S1 

Danada-Rimán E iria 
jegyző 

1 



INDOKOLÁS 

Általános indokolás 

A  döntés célja az élhetőbb lakókörnyezet megteremtése a Palotanegyedben. 

Részletes indokolás 

1.§-hoz 

A  rendelet  9.  §-a rendelkezik azon esetekről, amikor nem adható közterület-használati 
hozzájárulás.  A  módosítás értelmében ezen szakasz a következő  18.  ponttal egészül ki: 

„a Rákóczi út-Múzeum körút-Üllői út-József körút által határolt közterületre filmforgatás 
céljára." 

2.§-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

2 


	Page 1
	Page 2

